要項様式第１号
応 募 申 込 書
年　　月　　日

富田林市長　様
	所在地

	法人名

	実印

	代表者名

	電話

富田林市自動写真撮影機設置事業者募集について、募集要項の各条項を承知の上、下記のとおり申込みます。

１．提案販売還元率
	施設名
	提案販売還元率

	富田林市役所

	．

	％

※①アラビア数字を用い、小数点第1位まで記入してください。
②提案を受けた販売還元率により算出される販売還元金のほか、所定の行政財産使用料をお支払いいただきます。
[bookmark: _GoBack]③最低販売還元率は２３％です。最低販売還元率に満たない場合、申込みは無効となります。

２．添付書類
①誓約書（所定様式）
②カタログ
③設置図面（平面図・立面図　※②に記載がある場合は省略可能。）

３．その他（特記事項等があれば記載）

要項様式第２号
誓　約　書
年　　月　　日
富田林市長　様
	所在地

	法人名

	実印

	代表者名

	私は富田林市が実施する自動写真撮影機設置事業者の募集の申し込みに当たり次の事項を誓約します。
また、関係官庁への調査に同意し、その結果、次の事項が事実と異なることが判明した場合には、貴市により設置予定業者の決定の取り消し又は自動写真撮影機の設置に関する契約を解除されても異議を唱えません。
１．地方自治法施行令（昭和２２年５月３日政令第１６号）第１６７条の４の各号に掲げる者には該当しません。
２．富田林市暴力団排除条例第２条第２号及び第３号に掲げるもののいずれにも該当しません。
３．前２号のほか富田林市自動写真撮影機設置事業者募集要項に定める応募資格を有しています。
４．設置事業者の決定に関して、市のウェブサイトに決定金額及び設置事業名を掲載することに同意します。

	役　職
	フリガナ
氏　名
	生年月日
	住　所

※商業登記簿謄本又は履歴事項証明書に記載されている現役員全員分を記入してください。
※記載欄が不足する場合はこの用紙をあらかじめ複写した上記入してください。この場合、２枚目以降も応募者欄に記名押印が必要です。
※書き誤った場合は、新しい用紙に記入するか実印を訂正印として押印してください。
要項様式第３号
募集要項等質問書

　　年　　月　　日

富田林市自動写真撮影機設置事業者募集要項等に関し質問いたします。

	1　質問者

	法人名

	所在地

	担当者

	電話

	FAX

	E-mail

２　質問事項

	資料名

	項目名

	ページ

	質問内容

	※　1問につき１枚を使用してください。